--------------------~-~-~-
CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PI
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã .

. . Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 6
Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarata

INDICAÇÃO N,o 87/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 12/09/2011
AUTOR: VEREADORA ITANEI GUEDES RIBEIRO DIAS - PP

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal. Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração estude a possibilidade de reorganizar a
numeração das residências da Vila das Árvores". .

Tarumã, 05 de Setembro de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

AniZioBe S~~--t=7fP.tnt~~
Vereador-PP

ias

Ronaldo L e gueira Sepulveda
or- PSOB

Justificativa: "Tal solicitação se faz nec na, pois atualmente não possui uma seq .ência de
fácil localização encontrando-se muita dificuldade de localizar as residências durante a entrega
de correspondências municipais".

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2011.
21.0 Ano da Emancipação Política

. 19.0 Ano da ~Iação

Antoni arcos da Costa Lima AnízioB. deL§atJ;~-~~eh9:::Bt=ª
Ve e a P Vereador-PP

ueira Sepulveda
- SOB